АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.OS.1OU, №/£-Р

с. Михайловское

О проведении муниципального
этапа конкурса «Лучший
социально ответственный
работодатель года»

Руководствуясь Указом Губернатора Алтайского края от 30.04.2014 №
52 «О проведении ежегодного краевого конкурса «Лучший социально
ответственный работодатель года», в соответствии с «Положением о
проведении муниципального этапа конкурса «Лучший социально
ответственный работодатель года», утвержденного постановлением
Администрации Михайловского района № 47- Р
от 04.05.2016 года «О проведении муниципального этапа конкурса «Лучший
социально ответственный работодатель года», с целью привлечения
внимания общественности и работодателей к социальным вопросам:

1. Утвердить состав экспертной рабочей группы. (Приложение 1)
2. Утвердить план мероприятий проведения муниципального этапа

конкурса «Лучший социально ответственный работодатель года» в 2022 году
(Приложение 2).

3. Объявить о приеме заявок на участие в муниципальном этапе
конкурса «Лучший социально ответственный работодатель года» в 2022 году
с 11.05.2022 г. по 10.06.2022 г.

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
Администрации Михайловского района в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника
Главного управления по экономическому развитию и имущественным
отношениям Антонову О.А.

Е.А. Юрьев

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к распоряжению Администрации
Михайловского района
№ X Ч -Р от Об. PS. MlU,

Состав экспертной рабочей группы
по проведению муниципального этапа конкурса

«Лучший социально ответственный работодатель года»

1. Паршин С.И. -  Заместитель главы Администрации района по
социаньным вопросам, начальник управления по социальной политике;

2. Антонова О. А. -  Начальник Главного управления по
экономическому развитию и имущественным отношениям, председатель
районной трехсторонней комиссии по социальным вопросам;

3. Диденко С.А. -  Начальник отдела планирования и экономического
анализа, секретарь районной трехсторонней комиссии по социальным
вопросам;

4. Борисов Н.А. - Директор МУП «Тепло», председатель Совета
Михайловского районного объединения работодателей (по согласованию);

5. Карпец Н.В. -  Председатель Общественного совета по развитию
предпринимательства при главе Администрации района(по согласованию);

6. Тищенко В.Г. - Председатель координационного совета профсоюзов.

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к распоряжению Администрации
Михайловского района
№ -Р от _____

План мероприятий
по проведению муниципального этапа конкурса

«Лучший социально ответственный работодатель года» в 2021 году

Мероприятие Дата проведения
1. Прием заявок на участие в конкурсе «Лучший

социально ответственный работодатель года» в
2022 году

С 11 мая по 10 июня
2022 года

2. Подведение итогов проведения конкурса 15 июня 2022 года
3. Направление документов победителей

муниципального этапа конкурса для участия в
региональном этапе конкурса.

До 1 июля 2022 г.